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Höstens verksamhet 

Vilken fantastisk årstid det är nu. Det gäller att njuta för snart så är det höst. 
Vi vill med detta nyhetsbrev informera om vilka planerade aktiviteter vi har i höst. 
Nyheter och aktiviteter hittar du annars enklast genom vår hemsida.  
  Googla på “Neuro Karlskoga” så kommer du rätt om du inte redan har den bland dina 

favoriter 

Välkommen till Kräftskiva i Lillsjöstrand (DHR sommarhem) 

 

 

Lördagen den 17 augusti klockan 15-20 

Musikquiz och sång av förra årets succeduo “Kung Ful” 

  
Pris: medlem 200:-  Icke medlem: 300:- 

Anmälan senast den 5/8. 

Anmälan sker genom att sätta in pengar på kontot 5034-3474 
Ange namn i meddelandefältet samt antal. 

Har du någon matallergi så skickar du ett mail till karlskoga-degerfors@neuro.se 

Baren är öppen hela kvällen, men till skillnad från många affärer så är det endast kontanter 

som gäller!  

Frågor besvaras av Lise-Lotte Forshufvud 070-4063573, Ann-Marie Rydh 073- 9126933 
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Neurodagen 

Onsdagen den 2/10, Karlskoga bibliotek. Preliminärt 15-18 
Det är ett samarrangemang med Funktionsrätt i Karlskoga. 

 
 

Syftet med Neurodagen är att marknadsföra Neuroförbundet, neurologiska diagnoser och de 

frågor vi arbetar för. Vi hoppas i samband med detta kunna värva fler medlemmar. 

Vi kommer att ha en intressant föreläsning av Peter Andersson, som arbetar som Commercial 

Lead på Tendo, ett noterat medicintekniskt bolag i Lund som utvecklar robotiserade ortoser, sk 

robothandskar.  
Deras livsförändrande robothandske, OneGrip®, ger styrka och rörlighet i händerna för personer med 

begränsad eller saknad handfunktion. OneGrip® är utformad för att hjälpa människor med nedsatt 

greppförmåga att åter kunna aktivt greppa, hålla och släppa föremål på egen hand   

Annonsering kommer ske i lokalpressen och sociala medier 

Ta gärna med släkt och vänner.! 
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Träningsgruppen 

 
Måndagen den 12 augusti startar vi upp höstsäsongen. 
Vi tränar på Karlskoga lasarett, Karlskoga Rehabcenter. 
Samling 16.20 vid lasarettets entre’ 
Vi tränar 16.30 -17.30. Därefter fikar vi tillsammans. 
Kom gärna och prova! 
Priset är 300 kr per termin. 
Har du frågor, ring Thomas Rydh 070-7508184 eller Petra Nilsson 070-7348380 

Ej fastställda aktiviteter  

 

Vi funderar på Boule, eller Bågskytte. Vi återkommer om detta. 

 

Julfest 
Det känns långt bort, men vi kan nämna att datumet för julfesten är bestämd till lördagen den 

7/12.  

 

Trevlig sommar önskar Styrelsen i Neuro Karlskoga-Degerfors! 

 

 
 


